
 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (“Narodne novine” broj 38/88), i članka 57. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” broj 22/09) župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 22. ožujka 2010. donio je  
   
 

RJEŠENJE 
o dopuni Rješenja o utvrđivanju brojčanih oznaka 

stvaralaca i primalaca akata na području  
Bjelovarsko-bilogorske županije 

  
 
  Članak 1. 
 
 Ovim Rješenjem dopunjava se Rješenje o brojčanim oznakama stvaralaca i 
primalaca akata na području Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik” broj 
1/94, 04/95, 08/95, 02/96, 3/97, 01/06, 17/07 i 13/08), novim subjektom koji ima javne 
ovlasti i pripadajućom brojčanom oznakom, te glasi: 
 
 “Regionalna razvojna agencija Bjelovarsko-bilogorske županije”       2103-66“ 
 
 

Članak 2. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Županijskom 
glasniku“. 

 
 
 
KLASA: 035-02/94-01/1 
URBROJ: 2103-09-10-10 
Bjelovar, 22. ožujka 2010. 
 ŽUPAN 
 Miroslav Čačija, dipl.iur. 


	REPUBLIKA HRVATSKA

